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HOOOKED ZPAGETTI BLEU MARINE
Référence HOO-ZPA-MAR HOOOKED

FIL ZPAGETTI
Composition : Fibres recyclées (90% Coton – 10%

Autres)

Labels qualité : Laine Éco-responsable

Entretien du lainage : Lavage en machine autorisé 30°
Chlore interdit

Catégorie de fil : 14 Ply - Super bulky

Aiguilles conseillées : 10
10.5
11
11.5
12
12.5
13
13.5
14
14.5
15

Mailles par échantillon :

Echantillon : Une pelote 50cm*50cm

Poids de la pelote : 750g

Longueur de fil : 120 m

Conditionnement : Pelote plate

Nombre de pelotes pour pull taille 40 :

Le fil Zpagetti de Hoooked est un gros fil intégralement fabriqué à partir de fibres recyclées (coton servant à la fabrication de tee-shirts).
Ce fil traphilo élastique vous permettra de crocheter ou tricoter des accessoires pour toute la maison ainsi que des sacs et autres
pochettes mode. Laissez parler sa créativité avec ce fil XXL est un jeu d'enfant ! Un pelote permet de crocheter eune surface d'environ
50cm * 50cm. 

En panne d'idées? Rendez-vous sur le site de la marque Hoooked!

Attention ! Les coloris peuvent varier significativement d'un bain à un autre ! Veillez à avoir assez de fil dès le départ si vous voulez
éviter les mauvaises surprises. Du fait de son volume, ce produit ne peut pas être expédié en mode "Petit Format Suivi".
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https://www.madlaine.fr/
https://www.madlaine.fr/hoooked/hoooked-zpagetti-bleu-marine
https://www.madlaine.fr/marques/hoooked
https://www.madlaine.fr/hoooked/fil-zpagetti

